5. Pondok Pesantren Darussalam

Pondok Pesantren Darussalam terletak di Dukuhwaluh, Kembaran,

Banyumas. Didirikan Pada bulan Dzulhijjah 1415 H atau bulan Mei 1994

M oleh Almaghfurllah K.H. Drs. Chariri Shofa, M.Ag (Pengasuh Pondok

Pesantren Darussalam) dan H. Djoko Sudandoko, S.Sos., MM (Selaku

mantan Bupati Banyumas)

Pondok Pesantren Darussalam mempunyai Visi yaitu Terwujudnya kader

muslim yang shalih, beraqidah yang kuat, konsisten menjalankan syari’at